様式第１号（第５条関係）

岩手県立伊保内高等学校通学定期券購入助成申請書

年  月  日

 九戸村長          様

        申請者（保護者）

    住所

（電話                   ）

                      氏名              ㊞

 岩手県立伊保内高等学校通学定期券購入助成事業商品券交付要綱（平成 27 年九戸村告示第 52

号）第５条の規定により次のとおり助成金の交付を申請します。

 また、この助成制度を利用して購入した定期券は、転売やその他不正の手段に用いません。

１ 交付申請額  商品券              円

２ 交付申請額の内訳

定期券購入金額

                      円

（端数整理後の金額：            円）

３ 生徒氏名及び生年月日
氏 名

生年月日       年   月   日生

４ 学校名及び学年  岩手県立伊保内高等学校  第   学年

５ 定期券の

内訳

区分 往 復      片 道

期間 １箇月定期   ３箇月定期

区間       停留所 ～      停留所

備 考

注） 通学定期券の写しを添付して下さい。

注） 申請が年度初回の場合には、在学証明書を添付して下さい。

注） 端数整理とは、1,000 円未満の金額が１円以上 500 円未満は０円とし 500 円以上 1,000 円

未満は 500円とする処理のこと。